

Årsredovisning

för

Fotkliniken i Väst Aktiebolag

559228-0597

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Tornlind, Styrelseledamot

2024-03-06

Styrelsen för Fotkliniken i Väst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utföra behandlingar såsom medicinsk fotvård, medicinsk laserbehandling och försäljning av fotvårdsprodukter samt andra till verksamheten tillhörande tjänster.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2020 har det egna kapitalet i bolaget förbrukats i sin helhet trots akteägartillskott vilket det fortfarande är. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats utan styrelsen har valt att bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	690	280	294	199
Resultat efter finansiella poster	37	28	10	-136
Soliditet (%)	54,4	40,8	6,7	-452,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året på grund av ökat antal timmar av behandlingar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-46 698	28 141	31 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 141	-28 141	0
Årets resultat			36 556	36 556
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 557	36 556	67 999

Villkorade, ännu ej återbetalda, akteägartillskott uppgår per balansdagen till 79 000 kr (79 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-18 557
årets vinst	36 556
	17 999
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 999
	17 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	689 825	280 207
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	5 564	3 784
Övriga rörelseintäkter	204 474	200 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	899 863	484 541

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-625 364	-277 822
Övriga externa kostnader	-237 943	-178 578
Summa rörelsekostnader	-863 307	-456 400
Rörelseresultat	36 556	28 141

Resultat efter finansiella poster

36 556 **28 141**

Resultat före skatt

36 556 **28 141**

Årets resultat

36 556 **28 141**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

35 272

29 708

Summa varulager

35 272

29 708

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

13 800

0

Summa kortfristiga fordringar

13 800

0

Kassa och bank

Kassa och bank

75 924

47 393

Summa kassa och bank

75 924

47 393

Summa omsättningstillgångar

124 996

77 101

SUMMA TILLGÅNGAR

124 996

77 101

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-18 557	-46 698
Årets resultat		36 556	28 141
Summa fritt eget kapital		17 999	-18 557
Summa eget kapital		67 999	31 443
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		34 735	35 335
Leverantörsskulder		7 926	0
Övriga skulder		9 336	5 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		56 997	45 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		124 996	77 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2024-03-06

Jessica Tornlind
Jessica Tornlind
Ordförande

Åsa Enmalm
Åsa Enmalm